
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Начальная лига №3

  Дата и время проведения   26 июля 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Орбита"   ФК "Ирбис"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Кирилл
Борвиков Алексей
Демидов Артем
Евстратов Александр
Елисеев Данил

6 Жебелев Илья
Игнатов Сергей
Костоглодов Сергей
Кретов Кирилл
Лактюшин Никита
Михайлин Богдан
Овчинников Сергей
Сазонов Дмитрий
Сафонов Даниил
Сорокин Артём
Сподарик Андрей
Старостин Сергей
Ступин Владислав
Финогенов Даниил
Фомин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алданов Сергей
Гусев Владислав
Гусейнов Максуд
Дудкин Алексей
Егоров Николай
Жидик Александр
Зевакин Кирилл
Кузькин Вячеслав
Куров Артем
Куц Александр
Манихин Иван
Паничкин Максим
Першин Александр
Першин Дмитрий
Соловьёв Евгений
Фокин Игорь
Фомин Даниил
Халофов Сергей
Щукин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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